conforme a lo establecido en el Artículo 1 º del Pliego de 
Bases y Condiciones.-

Artículo-2º :-lmpútese la contratación a la Partida Presupuestaria 3.9.3 de la 
Jurisdicción 15, Fuente de Financiamiento 11 O, Categoría Programática 
43 por el monto de PESOS VEINTIDOS MILLONES OCHOCIENTOS 
DIECISIETE MIL CIENTO VEINTICUATRO($ 22.817.124.-), a la Partida 
Presupuestaria 3.9.9 de la Jurisdicción 15, Fuente de Financiamiento 11 O, 
Categoría Programática 43 por el monto de PESOS VEINTIDOS 
MILLONES VEINTICINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS ($ 
22.025. 772.-), y a la Partida Presupuestaria 3.3.9 de la Jurisdicción 15, 
Fuente de Financiamiento 110, Categoría Programática 43 por el monto 
de PESOS VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
TRES MIL CIENTO SETENTA Y SEIS($ 29.443.176.-).-

Artículo-3º :-Autorízase al Departamento Ejecutivo a comprometer ejercicios futuros 
en virtud de lo establecido por el Artículo 1 º del Pliego de Condiciones.-

Artículo-4º :-Autorízase al Departamento Ejecutivos a rescindir el servicio, sin